querere plausum. Tuscul. q. lib. 5.7
 querere ab aliquo remedia doloris. Tusc.
 q. lib. 2.40
 querere rem honestè. Parad. 58
 querere res meliores nullis rebus suis ad-
 uersis. Offi. 2.89
 querere verum. Tusc. q. lib. 1.68
 querendi initium ratio attulit. Acad. q.
 ed. 1. lib. 2.16
 in altera philosophiæ parte, quæ est qua-
 rendi ac differendi, quæ λογική dicitur.
 lib. 1. de Finib. 16
 quicquid queritur, id habet aut generis
 ipsius sine personis temporibusque, aut
 iis adiunctis, facti aut iuris, aut nomi-
 nis controuersiam. de Fin. lib. 4.5
 sed non de me, sed de sapiente queritur.
 Academic. quaest. ed. 1. lib. 2.61
 id quod querebatur, penè explicatum est.
 Academic. quaest. ed. 1. lib. 2.10
 de qua queratur. Acad. q. ed. 1. lib. 2.19.
 differatur vel disputer.
 quaesita & disputata. Acad. q. ed. 1. lib. 2.9
 quæ de natura rerum sint quaesita, id est
 disputata. Acad. q. ed. 1. lib. 2.106
 quaestio, est appetitio cognitionis. Acad.
 q. ed. 1. lib. 2.16
 quaestio de natura deorum perdifficilis
 & perobscura. de Nat. deo. 1.1
 magna quaestio est. de Nat. deo. 2.38
 quaestionis finis, inuentio. Acad. q. ed. 1.
 lib. 2.16
 ad quaestionem totius naturæ ea nos im-
 pulerunt. de Vniuers. 65
 omnem quaestionem de Finibus bonorū
 & malorū ferè à nobis explicatam esse
 Latinis literis arbitramur, lib. 1. de Fi. 10
 is quaestione adhibita confessus est. Diu.
 lib. 1.50
 pleræque quaestiones, quæ ad vitam mo-
 resque pertinent, à virtutis fonte du-
 cuntur. Tusc. q. lib. 4.26
 non persequor quaestiones infinitas.
 Acad. q. ed. 1. lib. 2.108
 quaestiuiculae multæ his propositis na-
 scuntur. 2. de Leg. 48
 quaestus liberalis. Offi. 1.107
 quaestus mercenariorum, omniumque,
 quorum operæ, non quorum artes, e-
 muntur, illiberales & fordidi sunt.
 Offi. 1.107
 quaestus fordidus. Offi. 1.107
 quaestus turpis atque odiosus. Offi. 1.137
 quaestui habere rempub. Offi. 2.114
 quaestiuiculus. Diuin. lib. 2.26
 qualis erat Scipionis in nostro (ut ita di-
 cam) grege. Læli. 61
 quale est istud quod poetæ ferunt. 1. de Le. 1
 qualia. Acad. quaest. ed. 1. lib. 1.21. & πικρά
 vel πικτωδύρα.
 qualia sunt hæc quæ sensibus percipiuntur,
 talia sequuntur ea quæ non sensibus
 ipsis percipi dicuntur, sed quodam-
 modo sensibus. Academic. quaest. ed. 1.
 lib. 2.22
 qualitas quam πικτωδύρα Græci vocant. 2.
 de Nat. deo. 69
 qualitates principes sunt vniuersi &
 simplices. Acad. q. ed. 2. lib. 1.19. per eas
 intelliguntur elementa.
 qualitates ortæ ex qualitatibus principi-
 bus, hoc est elementis, variæ sunt & mul-
 tifformes. Acad. q. ed. 2. lib. 1.20
 qualitates alia principes sunt, alia ex
 his ortæ. Acad. q. ed. 2. lib. 1.19
 qualitates, Græci πικτωδύρα vocant. Acad.
 q. ed. 2. lib. 1.28
 contra quam polliciti professique sunt,
 fecerunt. 2. de Leg. 10
 quam proximè ad verum accedere. Acad.